
Nr. Emri dhe mbiemri Data e lindjës dhe Vendi Universiteti Programi i studimeve dhe viti i regjistrimit

Nota 

mesatare

1 Haris Rami 21.03.1995 Prizren Universiteti i Prizrenit TIT Boshnjake 2014/2015 10.00      

2 Gazmend Rexhepi 17.04.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Termoenergjetikë dhe termoteknologji 2014/15 10.00      

3 Vigan Maxhera 09.08.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës inxhinieri kompjuterike 2014/15 10.00      

4 Gresa Shala 04.07.1996 Pejë Universiteti i Prishtinës inxhinieri kompjuterike 2014/15 9.90        

5 Ilma Arifi 12/12/1995, Prizren Universiteti i Prizrenit TIT në Gjuhen Boshnjake, 2014/2015 9.83        

6 Gent Hajdari 13.03.1996 Prizren Universiteti i Prishtinës Sistemet e Energjise Riper. 2014/2015 9.80        

7 Amina Bajmak 06.07.1995 Prizren Universiteti i Prizrenit Shkenca kompjuterike 2014/15 9.75        

8 Bardh Shabani 04.09.1995 Ferizaj Universiteti i Prishtinës Inxhinieri Kompjuterike 2013/2014 9.71        

9 Alan Dzogovic 04.12.1995 Pejë Universiteti i Prizrenit Shkenca kompjuterike 2014/15 9.67        

10 Valon Xhafa 08.10.1995 Vushtrri Universiteti i Prishtinës Inxhinieri elektrike 2013/14 9.66        

11 Gentrit Ajeti 21.10.1995 Podujevë Universiteti i Prishtinës Konstruksion dhe mekanizem 9.60        

12 Armela Bedrija Ejupagić 27/03/1996, Prizren Universiteti i Prizrenit TIT në Gjuhen Boshnjake, 2014/2015 9.58        

13 Albiona Berisha 19.07.1995 Suharekë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri Kompjuterike 2013/2014 9.43        

14 Islam Ahmeti 12.03.1988, Radishevë Universiteti i Mitrovicës Xehtari 2013/2014 9.35        

15 Ngadhnjim Plaku 05.01.1996 Gllogoc Universiteti i Prishtinës Inxhinieri Kompjuterike 2014/2015 9.30        

16 Ariana Sadiku 14.10.1994, Mitrovicë Universiteti i Mitrovicës Xehtari 2013/2014 9.30        

17 Veton Meha 02.01.1996 Prekaz Universiteti i Mitrovicës Teknologji ushqimore 2014/15 9.30        

18 Lum Preniqi 19.08.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri kompjuterike 2013/14 9.29        

19 Rinor Haziri 01.01.1996 Preshevë Universiteti i Prishtinës inxhinieri kompjuterike 2014/15 9.20        

20 Granit Bimbashi 18.04.1995 Gjermani Universiteti i Prishtinës Inxhinieri Kompjuterike 2013/2014 9.19        

21 Venera Hajdari 20.07.1995 Suharekë Universiteti i Prishtinës Hidroteknikë 2013/14 9.18        

22 Mirand Kosumi 05.01.1995 Kamenicë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri Mekanike 2013/14 9.15        

23 Brikena Celaj 03.08.1995 Prizren Universiteti i Prishtinës Inxhinieri Kompjuterike 2013/2014 9.14        

24 Meriton Gollopeni 11.11.1995 Prizren Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/15 9.09        

25 Albnor Rexhepi 23.02.1996 Viti Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/15 9.09        

26 Alban Kastrati 25.12.1995 Gjilan Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/15 9.09        

27 Egzon Bajrami 13.12.1994, Shtime Universiteti I Prishtines Arkitekture 2013/2014 9.08        

28 Amela Ademovic 08/09/1995, Prizren Universiteti i Prizrenit TIT në Gjuhen Boshnjake, 2014/2015 9.08        

29 Ardit Berisha 01.11.1994 Gunzburg Universiteti i Prishtinës Gjeodezi 2013/14 9.00        

30 Florim Hamiti 14.02.1996 Dumnicë Universiteti i Prishtinës Kompjuterik 2014/15 9.00        

31 Erdoan Zasella 08.06.1996 Mitrovicë Universiteti i Prishtinës Elektroenergjetikë 2014/2015 9.00        

32 Adrian Kadiri 12.08.1994 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Ndërtimari 2013/2014 8.95        

33 Haris Dzaferi 31.01.1996 Prizren Universiteti i Prizrenit TIT Boshnjake 2014/2015 8.92        

34 Dhurata Avdiu 06.05.1995 Vushtrri Universiteti i Prishtinës Arkitekturë2013/14 8.92        

35 Ardiana Zullufi 15.10.1996, Prishtinë Universiteti i Prishtinës Arkitekturë, 2014/2015 8.92        

36 Jon Maxharraj 21.06.1996  Klinë Universiteti i Prishtinës Elektroenergjetika  2014/2015 8.90        

37 Valentina Shabani 04.09.1996 Podujevë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri Kompjuterike 2014/2015 8.90        

38 Endrit Toplica 08.11.1994 Podujevë Universiteti i Prishtinës Mekatronike 2013/2014 8.90        

39 Blin Beqa 01.12.1994 Gjakovë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri kompjuterike 2013/14 8.90        

40 Fjolla Mahmutaj 15.01.1196  Prishtinë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri  Kompjuterike 2014/15 8.90        

41 Blerant Mujaj 15.10.1994 Gjilan Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2013/2014 8.86        

42 Andi Rafuna 17.08.1995 Kamenicë Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2013/2014 8.86        

43 Ardiana Rahimi

23.02.1996, Darmstadt, 

Gjermani Universiteti i Prishtinës Arkitekturë, 2014/2015 8.85        

44 Alush Morina 27.014.1996-Klinë Universiteti i Prishtinës Hidroteknik 8.82        

45 Mendim Kolloni 16.03.1996 Dragash Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/15 8.82        

46 Lirim Koraqi 29.03.1996 Kaqanik Universiteti i Prishtinës Elektroenergjetikë 2014/2015 8.80        

47 Valdrin Beluli 14.09.1996 Zyrich Universiteti i Mitrovicës Teknologji ushqimore 2014/15 8.80        

48 Jon Maxhuni 14.05.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri kompjuterike dhe elektrike 2013/14 8.76        

49 Blendi Ethemi 29.08.1996 Pejë Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/15 8.73        

50 Mazllum Kamberi 30.11.1996 Prizren Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/15 8.73        

51 Haris Durguti 12.07.1995 Vushtrri Universiteti i Prishtinës Ndërtimtari dhe Arkitekturë 2014/15 8.73        

52 Almedina Rapuca 25.10.1994 Kamenicë Universiteti i Prishtinës Gjeodezi 2013/2014 8.71        

53 Fjollë Krasniqi 14.09.1996 Kaqanik Universiteti i Prishtinës inxhinieri kompjuterike 2014/15 8.70        

54 Egest Veselaj 25.08.1995 Suharekë Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2013/2014 8.68        

55 Gylgjane Maqedonci 25.10.1994 Vushtrri Universiteti i Prishtinës Sisteme elektroenergjetike 2013/14 8.67        

56 Gazmend Uka 26.03.1994 Vushtrri Universiteti i Prishtinës aRKITEKTURë 2012/2013 8.64        

57 Bujar Dervishaj 24.03.1995 Istog Universiteti i Prishtinës Kompjuterik 2013/14 8.62        

58 Elona Shatri 15.05.1995 Prizren Universiteti i Prishtinës Telekomunikacion 2013/14 8.62        

59 Blodin Kamberi 17.08.1994, Gjilan Universiteti I Prishtines Komunikacion dhe Transport 2014/2015 8.60        

60 Blerton Mustafa 21.03.1996 Gjilan Universiteti i Prishtinës Elektroenergjetikë 2014/2015 8.60        

61 Elvira Haziri 11.09.1995, Prishtinë Universiteti i Prishtinës Telekomunikacion, 2014/2015 8.60        

62 Genc Blakaj 01.05.1995, Istog Universiteti i Prishtinës Arkitekturë 8.60        

63 Andi Metaj 28.09.1996, Istog Universiteti i Prishtinës Hidroteknikë 8.60        

64 Drilon Elezaj 09.12.1994, Klinë Universiteti i Prishtinës Arkitekturë 8.60        

65 Florian Ujkani 07.09.1994 Mitrovicë Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2013/2014 8.59        

66 Edon Morina 21.06.1996  Malishevë Universiteti i Prishtinës Hidroteknike  2014/2015 8.55        

67 Vlorjan Paqarizi 10.09.1993 Malishevë Universiteti i Prishtinës aRKITEKTURë 2012/2013 8.55        

68 Dhurim Kelmendi 29.03.1996, Mitrovicë Universiteti I Prishtines Inxhinieri Kompjuterike, 2013/2014 8.52        

69 Nita Bukoshi 02.11.1994 Gjermani Universiteti i Prishtinës Inxhinieri kompjuterike 2013/14 8.52        

70 Blerina Bylykbashi 20.05.1996 Suharekë Universiteti i Prishtinës Sistemet e Energjise Riper. 2014/2015 8.50        

71 Bukurie Hoxha 28.06.1996 Suharekë Universiteti i Prishtinës Sistemet e Energjise Riper. 2014/2015 8.50        
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72 Nida Mydyti 07.08.1996 Prizren Universiteti i Prizrenit Shkenca kompjuterike 2014/15 8.50        

73 Besian Buçaj 06.03.1995 Prizren Universiteti i Prishtinës Gjeodezi 2013/2014 8.48        

74 Valmir Daqaj 15.06.1996 Prizren Universiteti i Prishtinës Hidroteknike 2014/2015 8.45        

75 Arjanit Zeqiri 13.06.1996 Viti Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/15 8.45        

76 Egzon Feka 03.07.1994 Vushtrri Universiteti i Prishtinës Arkitekturë 2013/14 8.44        

77 Kaltrina Zeqiri 02.08.1995, Prishtinë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri Kompjuterike, 2013/2014 8.43        

78 Fjolla Ahmetaj 20.02.1996 Kamenicë Universiteti i Prishtinës Telekomunikacion 2014/2015 8.40        

79 Marigona Zejnullahu 19.12.1995, Mitrovicë Universiteti i Prishtinës Elektroenergjetike 2014/2015 8.40        

80 Genc Rugova 18.12.1995 Istog Universiteti i Prishtinës Inxhinieri kompjuterike 2014/15 8.40        

81 Fitim Halimi 21.11.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Elektronikë 2014/15 8.40        

82 Besmir Ajeti 11.03.1995 Gjilan Universiteti i Prishtinës Arkitekturë 2013/14 8.40        

83 Jeton Haxhimustafa  26.09.1993 Furth Universiteti i Prishtinës Arkitekturë 2012/2013 8.39        

84 Arlinda Rexhepi 05.06.1996 Gjilan Universiteti i Prishtinës Arkitekture 2014/2015 8.38        

85 Lumbardh Rexhepi 21.09.1995, Viti Universiteti I Prishtines Arkitekture 2013/2014 8.36        

86 Benjamin Kalanderi 01.06.1996 Dragash Universiteti i Prishtinës Ndërtimari -HIDROTEKNIKË 2013/2014 8.36        

87 Flamur Kastrati

24.11.1996, Karaçevë, 

Kamenicë Universiteti i Prishtinës Hidroteknikë, 2014/2015 8.36        

88 Getoarb Hoti 29.06.1994 Malishevë Universiteti i Prishtinës Arkitekture 2012/2013 8.33        

89 Erza Suka 23.01.1995 Bllacë Universiteti i Prishtinës Arkitekturë 2013/14 8.32        

90 Kodran Piraj 27.05.1996  Dragash Universiteti i Prishtinës Elektroenergjetika  2014/2015 8.30        

91 Lindita Vrajolli 25.11.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri Kompjuterike 2014/2015 8.30        

92 Sidorela Dodaj 12.01.1996, Gjakovë Universiteti I Prishtines Elektroenergjetike 2014/2015 8.30        

93 Majlinda Llugiqi 21.05.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri kompjuterike 2014/15 8.30        

94 Granit Xheladini 06.10.1995 Podujevë Universiteti i Prishtinës Kompjuterik 2014/15 8.30        

95 Erza Goçaj 18.11.1996, Prishtinë Universiteti i Prishtinës Telekomunikacion, 2014/2015 8.30        

96 Aida Aliu 06.12.1995, Prishtinë Universiteti i Prishtinës Kompjuterikë, 2014/2015 8.30        

97 Plator Kryeziu 30.10.19996 Malishevë Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/2015 8.27        

98 Kushtrim Shabani 06.07.1996, Pejë Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/2015 8.27        

99 Uran Sadikaj 28.03.1996, Istog Universiteti i Prishtinës Arkitekture 2014/2015 8.23        

100 Uresa Mustafa 13.05.1996 Zofingen Universiteti i Prishtinës Inxhinieria Industriale 2014/2015 8.20        

101 Ragip Lanaj 21.03.1993, Skenderaj Universiteti i Mitrovicës Xehtari 2013/2014 8.20        

102 Gentrina Gashi 23.04.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës inxhinieri kompjuterike 2014/15 8.20        

103 Ardit Latifi 31.07.1996, Prishtinë Universiteti i Prishtinës Elektroenergjetikë, 2014/2015 8.20        

104 Elena Blakaj 22.10.1996, Istog Universiteti i Prishtinës I. Mekanike 8.20        

105 Rajmonda Jetullahu 27.10.1995, Vushtrri Universiteti i Prishtinës Arkitekturë 8.20        

106 Arven Syla 28.06.1994 Zvicer Universiteti i Prishtinës Sisteme Elektroenergjetike 2013/2014 8.19        

107 Denis Efendija 15.03.1996 Gjakovë Universiteti i Prishtinës Gjeodezi 2014/15 8.18        

108 Liridon Mehmeti 08.03.1995 Gjilan Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/15 8.18        

109 Andi Zyla 18.09.1996 Gjilan Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/15 8.18        

110 Getoar Limani 18.01.1994 Tërrn Universiteti i Prishtinës aRKITEKTURë 2012/2013 8.18        

111 Urtinë Vrajolli 14.07.1994 Marec Universiteti i Prishtinës Hidroteknikë 2014/15 8.18        

112 Krejonë Kastrati 27.05.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës aRKITEKTURë 2012/2013 8.12        

113 Mirela Shala 06.01.1996 Gjakovë Universiteti i Prishtinës Drejtimi Kompjuterik 2014/15 8.10        

114 Ndriqim Tahiri  Universiteti i Prishtinës Megatronikë 2014/15 8.10        

115 Fjolla Mjaku 31.03.1996 Gjilan Universiteti i Prishtinës Elektronikë 2014/15 8.10        

116 Samir Bungu 17.05.1994  Suharekë Universiteti i Prishtinës Hidroteknike 2014/2015 8.09        

117 Lirone Tahiri 09.09.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/2015 8.09        

118 Feim Nimanaj 29.12.1995, Istog Universiteti i Prishtinës Konstruktiv 2014/2015 8.09        

119 Shkodran Shkodra 14.06.1996, Gjilan Universiteti i Prishtinës Hidroteknikë, 2014/2015 8.09        

120 Zotika Maliqi 14.11.1995  Gjilan Universiteti i Prishtinës Arkitekture 2014/2015 8.08        

121 Ledri Duraku 22.08.1996, Gjakovë Universiteti i Prishtinës Arkitekture 2014/2015 8.08        

122 Aleda Hasanovic 03.09.1995 Prizren Universiteti i Prizrenit Shkenca kompjuterike 2014/15 8.08        

123 Dalan Shabani 20.05.1994, Dragash Universiteti i Prishtinës Arkitekturë, 2014/2015 8.08        

124 Albesa Vrellaku 03.04.1994 Gllogoc Universiteti i Prishtinës Arkitekturë 2012/2013 8.06        

125 Rina Merovci 29.06.1995 Vushtrri Universiteti i Prishtinës Arkitekturë 2013/14 8.04        

126 Arber Hajra 10.07.1996 Mitrovicë Universiteti i Prishtinës Kontruktiv  2014 /2015 8.00        

127 Fidan Muji 10.07.1992 Gjilane Universiteti i Prishtinës Arkitekturë 2012/2013 8.00        

128 Gentrit Salihu 05.11.1995 Vushtrri Universiteti i Prishtinës Arkitekture 2014/2015 8.00        

129 Leon Elshani 17.05.1996, Drenas Universiteti I Prishtines Konstruktiv 2014/2015 8.00        

130 Laureat Veseli 01.10.1996 Gllogoc Universiteti i Prishtinës Hidroteknik 2014/15 8.00        

131 Ardian Feka 05.07.1995 Kërrninë Universiteti i Prishtinës Termoteknologji 2014/15 8.00        

132 Agon Paçarizi 09.10.1996 Universiteti i Prishtinës Ndërtimtari-Konstruktiv  2014/15 8.00        

133 Diella Shabani 05.04.1996 Gjilan Universiteti i Prishtinës Arkitekturë 2014/2015 8.00        

134 Arianit Zeqiri 21.03.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Sisteme elektroenergjetike 2014/15 8.00        
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1 Drilon Meha 25.08.1993 Drenas Universiteti i Prishtinës Inxhinieri mekanike -termoenerxhetikë 2014/15 10.00      

2 Arbër Hyseni 23.10.1993 Mitrovicë Universiteti i Mitrovicës Inxhinieri dhe teknologji ushqimore 2014/15 9.90        

3 Argjend Hajra 11.05.1994 Pantinë Universiteti i Prishtinës Gjeologji 2015/16 9.30        

4 Burbuqe Prekadini 11.07.1992 Jashanicë Universiteti i Prishtinës Gjeologji 2015/16 9.30        

5 Erzen Krasniqi 07.11.1991 Dragash Universiteti i Prishtinës Elektro energjetikë 2014/15 9.20        

6 Egzon Fetahu 30.03.1994 Koshutovë Universiteti i Mitrovicës Xehtari 2015/16 9.15        

7 Bajram Neshati 16.04.1991-Prishtinë Universiteti i Prishtinës Elektro energjetikë 9.10        

8 Besar Morina 02.06.1986 Pejë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri mekanike -termoenerxhetikë 2014/15 9.10        

9 Ujmir Uka 10.12.1993 Vushtrri Universiteti i Mitrovicës Xehtari 2015/16 9.03        

10 Perparim Koca 14.05.1991  Skenderaj Universiteti i Prishtinës Elektroenergjetika  2014/2015 8.40        

11 Faton Bajselmani 14.10.1988, Suharekë Universiteti i Prishtinës Gjeodezi 8.34        

12 Veton Ahmeti 03.01.1991 Suharekë Universiteti i Prishtinës Inxhinieri mekanike -termoenerxhetikë 2014/15 8.10        

13 Venhar Sylka 15.01.1993, Rahovec Universiteti i Prishtinës Gjeodezi 8.10        
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